ujednané dle této smlouvy, Zejména pokud nebylo vozidlo dodáno ve sjednaném
druhu, množství, jakosti či čase, popř. bez součástí a příslušenství dle této Smlouvy.

Kupující se Stává výlučným vlastníkem vozidla v okamžiku jeho předání a převzetí.

Ill.
Kupní cena

Dohodnutá kupní cena činí 543 754,-- Kč
(slovy: pětsetčtyřicettřitisícsedmsetpadesátčtyřikorun českých) bez DPH Za 1
vozidlo, jehož koupě je předmětem této smlouvy.

Kdohodnuté kupní ceně vozidla bude připočítána DPH dle příslušných právních
předpisů.

Smluvní strany sjednávají, že kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy
(vyčíslená vKč bez DPH) má charakter ceny finální (maximálně přípustné), tj.